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Lars A Havstad & Gunilla Carlsson

Fortsättning på kompetensutvecklingen i praktisk naturvetenskap.

Det är nu klart att vi kan fortsätta med de fria kurserna i Matematik och Naturvetenskap även i år. Syftet med kurserna är att utveckla en praktisk tillämpning av ämnen som normalt brukar betraktas som teoretiska. De utbildningar som erbjuds är alla utformade med tanke på den praktiska tillämpningen. 

Kurserna är förlagda på eftermiddagar och tidpunkten läggs i samråd med kursdeltagarna.  

Kurserna riktar sig i första hand till arbetslag eller spår och riktar sig till dig som arbetar i förskolan och i grundskolan år F-9. 

För att antas till en plats krävs allmän behörighet eller lärar-/pedagogutbildning, men du behöver inte vara matematik – eller NO-lärare. Innehållet kan anpassas efter deltagarna t.ex. förkunskaper eller ålder på barn/elever man arbetar med. Varje tillfälle omfattar 2,5 timmar och är var tredje vecka under hela läsåret. Tanken med den långsamma takten är att det inte skall kännas betungande med studierna och att man skall hinna omsätta metodik och innehåll i den egna verksamheten. 

Namnet på kurserna är:

Kursledare:

Att läsa naturen
  7,5 p
Urban Olsson

Urban.Olsson@zool.gu.se
Matematik att leka med
  7,5 p
Laura Fainsilber
Laura@chalmers.se
Fysik, ett sätt att se världen
  7,5 p
Curt Nyberg

Curt.Nyberg@physics.gu.se
Kemi i sagans form
  7,5 p
Christer Gruvberg
gruvberg@kreativkemi.se
Havet i klassrummet
   15 p
Angela Wulff

Angela.Wulff@marecol.gu.se 

Kerstin Johannesson  Kerstin.Johannesson@marecol.gu.se
Fysikaliska leksaker
7,5 p
PO Nilsson
             www.fy.chalmers.se/physicstoys
Läs mer:
http://www.science.gu.se/samverkan/skolkontakter/fortbildning/ 

          
http://www.math.chalmers.se/Math/Grundutb/GU/MMGL10/H09/
Du/ni har bara fram till den 27 augusti på dig att komma in med anmälan till höstens kurser och anmälan görs till: laila.johannesson@science.gu.se . 

På ämnesraden skriver du anmälan till kurs XX.

Till anmälan bifogas: 
Namn

Personnummer 

E-postadress för vidare information

Skola och stadsdel

För ytterligare information:

lars.havstad@stadshuset.goteborg.se  för no-kurserna
Tel. 031/ 368 02 57

gunilla.carlsson@stadshuset.goteborg.se för ma-kursen
Tel. 031/ 368 02 68

